
ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 
No.28030 

平成２９年２月１４日 
 
 
 

 

検査受託中止解除のお知らせ 
     

インフォメーション No.２８０２８でお知らせしておりました下

記項目につきまして、採取用セロファンテープの安定確保が可能とな

りましたので引き続き検査受託を致します。 

 大変ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げますと共

に、今後とも引き続きご利用賜りますようお願い致します。 

 

 

記 

 

 
検査の 

手びき 

掲載頁 

項目 
コード 

検査項目 
 

備考 

２４ ７０１ 
寄生虫卵（塗抹） 

（セロファンテープ法） 

採取用セロファンテープ

の安定確保が可能となっ

たため 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
  

一般社団法人    福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０ 

               




